Zarzad Drog Wojewodzkich w todzi

al. Pitsudskiego 12

ZARZAD DROG WOJEWODZKICH 90-051 todz
W LODZi Regon 470850645
tel. 42 616 22 50

fax. 42 616 22 51

todz, 1Q.. czerwca 2020 .
DZ.342.25.2020.6

Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: ,Rozbudowa skrzyzowania drogi wojewddzkiej nr 480 w km 0+000 do km 0+054,01
z droga wojewodzka nr 482 od km 87+368,32 do km 87+483,61 oraz droga gminng nr
114618E (ul. 3-go Maja) od km 0+000 do km 0+053,82 w Sieradzu”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.].
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) oraz pkt 12 Instrukcji dla Wykonawcdw zamieszczonej w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ), dotyczacej w/w postepowania o zamoéwienie publiczne
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonege Wojewodztwo todzkie — Zarzad Drog Wojewddzkich
w todzi, niniejszym wyjasnia oraz dokonuje modyfikacji SIWZ:

Pytanie 1

W zwigzku z nowg pozycjg dotyczacg wzmocnienia potaczenie starej i nowej nawierzchni Wykonawca
wnosi o przedtozenie ST 05.03.26 dla przedstawionego zakresu robot.

Odpowiedz:
W zalgczeniu STWIORB

Pytanie 2

Czy nawierzchnia ronda z betonu cementowego ma by¢ dyblowana? Jesli tak to Wykonawca wnosi
0 przedstawienie ukiadu dyblowania wraz z podaniem parametréw dybli.

Odpowiedz:
Projekt dyblowania opracowuje Wykonawca i przedstawia do zaakceptowania Zamawiajacemu.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o przedstawienie ST dla kruszywa tamanego 0/31,5/0/63 wbudowywanego w dno
wykopu.

Odpowiedz:
W zatgczeniu STWIORB

Pytanie 4
Wykonawca wnosi o wyjasnienie czego dotyczy pozycja 39 kosztorysu czesci drogowej z chudego

betonu?

Odpowiedz:
Zgodnie z rys. nr 9 PW branzy drogowe;.

Pytanie 5
W czesci drogowej kosztorysu ofertowego brakuje pozycji podbudowy z kruszywa tamanego pod
chodnikiem o gr. 10 cm.

Gdzie nalezy uja¢ koszty przedmiotowego zakresu robot?



Odpowiedz:
W zataczaniu poprawiony FWO

Pytanie 6
Wykonawca wnosi o wyjasnienie czego dotyczy pozycja kosztorysowa 38 kosztorysu czesci drogowej
z kruszywa tamanego o grubosci 20 cm?

Odpowiedz:
W zatgczeniu poprawiony FWO

Pytanie 7
Wykonawca wnosi 0 uzupetnienie dokumentacji o ST 04.06.02 i wyjasnienie jaki materiat nalezy
zastosowac w pozycji 36 czesci kosztorysu drogowego.

Odpowiedz:
W zataczeniu poprawiony FWO

Pytanie 8
Wykonawca wnosi o przedstawienie ST na warstwy bitumiczne dla drogi tymczasowe;j.

Odpowiedz:
W zalaczeniu poprawiony FWO

Pytanie 9
Zamawiajacy w ostatnich wyjasnieniach przedstawit dwa rézne kosztorysy na droge objazdowa.
Wykonawca wnosi 0 zajecie stanowiska przez Zamawiajacego w tej sprawie.

Odpowiedz:
W zataczeniu poprawiony FWO

W zatgczeniu:
- FwWo
- STWIORB

Zamawiajacy informuje, ze przesunieciu ulega termin skfadania i otwarcia ofert na dzien 17.06.2020 r.
W zwiazku z tym wszedzie tam, gdzie w SIWZ jest data 25.05.2020 r. (zmieniona na 01.06.2020 r.,
nastepnie na 15.06.2020 r.) zastepuje sie ja nowa data 17.06.2020 r.

Powyzsze ustalenia stanowig integralng czes¢ specyfikacii istotnych warunkéw zamowienia.

Niniejsze informacje zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 70.06.2020 r.



